
zve na seminář:

Majetková a provozní evidence (MPE)

Datum konání: 15. 12. 2009
Místo konání: budova ČSVTS,  místnost č. 217, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

Program semináře:

9:00 – 9:30           Prezentace účastníků
9:30 – 9:40 Zahájení semináře 

- Ing. Miloslava Melounová, SOVAK ČR

9:40 – 11:00      Využití dat z majetkové a provozní evidence, rozbor a náprava chyb
                             při  vyplňování formulářů. Pokyny pro zpracování  v r. 2010.

- Ing. Karel Frank

11:00 – 11:30 Software pro zpracování a předání dat VUMPE VAK
- Ing. Zdeněk Pliska, Hydroprojekt CZ, a. s.

11:30 – 11:45       Přestávka

11:45 – 12:10 Zpracování majetkové evidence z pohledu vlastnické společnosti
- Ing. Zdeněk Weber, PVS, a.s.

12:10 – 12:35      Zpracování MPE v provozní společnosti
- Mgr. Lenka Smejkalová, VAS, a. s., divize Třebíč

12:35 – 13:00      Pořizování zdrojových dat pro MPE a jejich zpracování z pohledu
                             provozní společnosti

- Ing. Karel Eminger, Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.

13:00 – 13:15 Diskuse, závěr
13:15 Občerstvení

V případě zájmu o účast vyplňte, prosím, následující přihlášku a zašlete ji nejpozději do 8. 12. 2009
na některý z níže uvedených kontaktů:

- adresu: SOVAK ČR, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1
- faxem na číslo: 221 082 646
- e-mailem na: pisova@sovak.cz

Poplatek za účast na semináři je pro členy SOVAK 833,-Kč (včetně 19 % DPH), pro ostatní účastníky
1190,- Kč (včetně 19 % DPH), v případě platby na místě konání semináře je účtován příplatek  za
administrativu 500,- Kč každému účastníku semináře.

Storno účasti je možné provést nejpozději 7 kalendářních dnů před konáním akce, v případě neúčasti se
vložné nevrací.



Závazná přihláška
na seminář

Majetková a provozní evidence (MPE)
15. prosince 2009

Jméno: …………………………………………………………………………………

Jméno: …………………………………………………………………………………

Jméno: …………………………………………………………………………………

Firma: ………………………………………………………………………………….

Kontakt (adresa + telefonní + e-mailové spojení):
…………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….………………
Společnost  JE / NENÍ  členem SOVAK ČR (nehodící se škrtněte).

Datum:                                                                              Razítko a podpis:

Potvrzení o platbě

Potvrzujeme, že dne ………………2009

byl uhrazen účastnický poplatek .............................................Kč (včetně  19 % DPH) za účastníka z našeho účtu:

č.  ……………………….……     IČ ……………………………     DIČ …………………………….

za účastníka (-ky):
……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………………………………………....

Celkem:   …………..… Kč               ve prospěch účtu         č. 2127002504/0600,     var. symbol 14

                                           IČO: 60456116 DIČ: CZ60456116

Datum:                                                                         Razítko a podpis:


